
КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ 

 БАЛАКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 3» 

Г. БАЛАКОВО САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПРИКАЗ 

 

 
 

Об организации учебного процесса в МАОУ СОШ № 3 на период с 22 сентября по 

05 октября 

 Согласно протоколу № 4 решения санитарной противоэпидемической 

комиссии при администрации Балаковского муниципального района от 21.09.2020г. 

«Об эпидситуации по заболеваемости гриппом и ОРВИ в условиях распространения 

короновирусной инфекции на территории БМР», и на основании Распоряжения 

администрации Балаковского муниципального района от 21.09.2021г. № 374-Р «О 

введении ограничительных мероприятий в муниципальных учреждениях БМР в 

период эпидемиологического подъема заболеваемости гриппом и ОРВИ в условиях 

распространения короновирусной инфекции», приказа № 439 от 21.09.2021 года 

Комитета образования АБМР «Об организации учебного процесса на период с 

22.09.2021 года по 05.10.2021 года» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 1. Обеспечить ограничительные мероприятия и организацию учебного 

процесса с применением дистанционных технологий электронного обучения для 

учащихся 1-10 классов в школе с 22 сентября по 05 октября включительно. 

2. Довести до сведения учащихся и родителей информацию о 

приостановлении очных занятий. 

3. Организовать работу по самостоятельному повторению и закреплению 

программного материала учащимися, используя дистанционные формы 

индивидуальной работы. Классным руководителям и учителям-предметникам 

восстановить группы обучающихся на платформе Skype. 

3.1. Заместителям директора по УВР Чекалкиной Т. Н., Логиновой С. А. 

разработать расписание уроков с использованием методики рациональной 

организации занятий с применением электронного обучения и дистанционных 

образовательных технологий. 

4. Рассмотреть вопрос об организации учебных консультаций и занятий с 

применением дистанционных технологий. 

5. Осуществлять контроль проведения своевременной корректировки 

учителями тематического планирования в целях полного прохождения программ. 

6. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

И. о. директора МАОУ СОШ № 3                         С. А. Логинова 

«21»   сентября    2021 г. № 213 


